MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador Geral de Justiça

PORTARIA N.º 642/2010

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE,

no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça LUISA CYNOBELLINA DE ASSUNÇÃO

LACERDA para comparecer ao Superior Tribunal de Justiça, no dia 05 de

julho do fluente ano, a fim de ajuizar pedido de suspensão de liminar, bem

como fazer acompanhamento de outros processos de interesse do Ministério

Público do Estado do Piauí perante ao aludido tribunal.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 01 de julho de 2010.

   AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE
           Procurador Geral de Justiça